
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/388/2023 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, ze zm.) oraz art.212 ust.2, art 257 ust.1, art.258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, ze zm.) Rada Gminy Wysokie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 37.910.547,56 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 20.728.314,30 zł zgodnie z zał. nr 1do niniejszej uchwały. 

- dochody majątkowe w kwocie 17.182.233,26 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.498.239,89 zł, 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 82.067,10 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 42.297.090,96 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 22.146.409,28 zł zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

- wydatki majątkowe w kwocie 20.150.681,68, zł, zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.497.970,88 zł, 

2. wydatki na zadania innych j.s.t. przejęte do realizacji na podstawie porozumień w kwocie 
2.763.605,35 zł 

3. wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 82.067,10 zł. 

§ 3. Wydatki na zadania z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej określa się zgodnie z zał. nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie określa zał. nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 7783



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7783



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 463 000,00 336 170,21 130 852,00 467 022,21 930 022,21

1
Gminny Ośrodek Kultury w 
Wysokiem

dofinansowanie do działalności Gminnego Ośrodka Kultury 

w Wysokiem
921 92109 0,00 200 000,00

0
0,00 0,00 200 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wysokiem

dofinansowanie do działalności bibliotek 921 92116 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00

3 Miasto Zamość
dotacja na utrzymanie schroniska

900 90013 0,00 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00

4 Powiat Lubelski dotacja na dofnansowanie publicznego transportu zbiorowego 
600 60004 0,00 0,00 27 492,00 0,00 27 492,00 27 492,00

5 Komenda Wojewódzka Policji dotacja na budowę posterunku Policji
754 75404 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5 Komenda Wojewódzka PSP

dotacja na wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Komendy PSP

754 75410 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6 Powiat Lubelski

dotacja na remont drogi powiatowej nr 2310L Maciejów-

Tokarówka-Antoniówka na odcinku w m. Antoniówka
600 60014 0,00 0,00 306 428,21 0,00 306 428,21 306 428,21

7 Powiat Lubelski

dotacja na zadanie "Budowa chodnika w miejscowości 

Giełczew Pierwsza Gmina Wysokie w ciągu drogi powiatowej 

nr 2129L"

600 60014 0,00 0,00 0,00 90 852,00 90 852,00 90 852,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 463 000,00 336 170,21 130 852,00 467 022,21 930 022,21

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy wg Uchwały Rady Gminy nr XLIX/388/2023

 z dnia 20 listopada 2023r. Załącznik nr 4

OGÓŁEM DOTACJE

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  WYSOKIE  W  2023  ROKU

Podmiot

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

RazemLp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7783


	UCHWAŁA NR XLIX/388/2023 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-18T13:15:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




